Internação compulsória.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a): CLÍNICA CHABAD MORADIA 

ASSISTIDA A PORTADORES DE DISTÚRBIOS 
PSÍQUICOS LTDA.

Valor: R$16.500,00 (Dezesseis Mil e Quinhentos 
Reais).

Prazo: 15/02/2020 a 13/08/2020 – 180 (cento e oitenta) 
dias.

Data: 18/02/2020.

EXTRATO DE CONTRATO
ADITIVO DE 25% AO VALOR

Modalidade.........: Pregão Presencial nº 012/2019 - 
Processo nº 020/2019

Objeto..............: Contratação de empresa especializada

[...]

GRÁFICA SÃO BENEDITO NOVA 
GRANADA LTDA - ME

CNPJ - 08.605.752/0001-98

Praça Manoel Alves dos Santos, 608 - Centro

Nova Granada - SP

Finalidade........: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por 
cento), ao valor do contrato firmado entre as partes no 
valor de R$ 40.536,84 (Quarenta mil, quinhentos e trinta 
e seis reais e oitenta e quatro centavos).

Data da Assinatura do Termo aditivo ...: 27/02/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal